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Güne Başlarken

Günaydın. Jeopolitik riskler, ateşkes sonrası sakinliğin devam etmesi

nedeniyle geri planda kalmaya devam ederken küresel borsalarda

da hafif pozitif eğilimine devam ediyor. Borsa İstanbul’da ise, dün

9500’e yönelim görsek de kapanış 9420 civarından gerçekleşti. Hafta

sonuna yaklaşırken, 30 Haziran’da gerçekleşmesi beklenen CHP’nin

Kurultay Davası’na ilişkin temkinli yaklaşımlar ve aynı gün ayın son

işlem günü olması nedeniyle arbitraj pozisyonlarında çözülmeler

BIST’in dışarıdaki iyimserliğe katılmasını engelleyebilir. Bu süreçte,

BIST 100 endeksinde 9300 ara desek, 9500 / 9550 bandı ara direnç

olarak izlenebilir. Ana destek ve dirençler ise sırasıyla 9000 / 9100

bandı ve 9800 / 10 bin bölgesi. Günün ajandasında içeride TCMB’nin

açıklayacağı haftalık yabancı işlemleri ve ABD büyüme verileri öne

çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 306 baz puandan

başlıyor. CDS’lerde son 24 saatte yaşanan artışın, küresel bir

hareketten kaynaklanmadığını, ağırlıklı TL varlıklara yönelik bir

fiyatlama olduğunu görüyoruz. Bu da, bahsettiğimiz ajanda ve

ekonomi dışı risklere yönelik ağırlıklı yabancı yatırımcı algısının ne

yönde şekillendiğini gösteriyor. Burada bir rahatlamanın Salı

gününden önce olmasını beklemiyoruz.

Ekonomik Takvim

▪ 14:00 | Türkiye | Para Politikası Toplantı Özeti |

▪ 15:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (1. çeyrek) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

İki günlük sert satışın ardından petrol fiyatları dün sınırlı bir tepki yükselişi kaydederken, ABD borsaları karışık, Avrupa

borsaları ise satıcılı kapandı. VIX endeksi %4’ün üzerinde gerileyerek 16,76 seviyesine indi ve düşüşünü dördüncü güne

taşıdı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi günü %4,29 civarında tamamlarken, ons altın 3 300 dolar eşiğinin hemen üzerinde

dengelendi; Bugün 15.30’da açıklanacak veriler arasında ABD 1Ç25 GSYİH üçüncü revizyonu, kişisel tüketim harcamaları,

mayıs dayanıklı mal siparişleri ve haftalık işsizlik başvuruları bulunuyor; GSYİH büyümesinin -%0,2 seviyesinde sabit

kalması bekleniyor. Aynı saatte Chicago Fed Başkanı Goolsbee konuşacak; 15.45’te Richmond Fed Başkanı Barkin ve San

Francisco Fed Başkanı Daly, 16.00’da Cleveland Fed Başkanı Hammack, 20.15’te ise Fed Yönetim Kurulu üyesi Barr söz

alacak. 17.00’de yayımlanacak mayıs ayı bekleyen konut satışları verisi konut talebine dair sinyaller verecek. Piyasa vadeli

işlemleri sabah saatlerinde nötr bir görünüm sergilerken, Asya borsaları genel olarak alıcılı seyrediyor. Gün boyu veri akışı

ve merkez bankası yetkililerinin açıklamaları, özellikle enflasyon görünümü ve faiz indirimi beklentileri üzerinde belirleyici

olabilir. Avrupa cephesinde, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın Münih Opera Festivali’nin 150. yıl konuşması,

ECB’nin temmuz sonrası adımlarına dair ipuçları açısından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü karışık bir seyirle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,25 azalarak 42.982,43 puana düştü. S&P

500 endeksi yatay seyirle 6.092,16 puan olurken, Nasdaq endeksi %0,31 artışla 19.973,55 puana çıktı. Bu sabah ABD

vadelilerinde %0,1 civarında sınırlı alımlar izleniyor.

Avrupa borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,74 değer kaybıyla 536,98

puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,46 düşüşle 8.718,75 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,76 gerileyerek

7.558,16 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,61 değer kaybıyla 23.498,33 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi

%0,39 azalarak 39.319,14 puana indi. Bu sabahki görünümde Avrupa vadelileri satıcılı seyrin devamına işaret ediyor.

Bu sabah Asya borsalarında karılık bir resim ön planda. Japonya Nikkei endeksi %1’in üzerinde primle işlem görürken,

Hong Kong Hang Seng endeksi %0,5 ve Çin CSI 300 endeksi %0,1 düşüşle seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil faizlerindeki düşüş eğilimi dün de korundu. 10 yıllık tahvil faizi dün yarım baz puanlık sınırlı bir düşüşle %4,2909

seviyesinden kapandı ve düşüşünü dördüncü güne taşıdı. 5 yıllık tahvil faizi 1,4 baz puan gerileyerek %3,85 olurken, 2 yıllık

tahvilin getirisi ise 4,4 baz puanlık kayıpla %3,7808 seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 2,1 baz puanlık artışla %2,5650 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,5

baz puan yükselerek %3,4780 seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 0,7 baz puanlık sınırlı bir primle

%3,2580’den günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Azalan jeopolitik riskler ile birlikte düşüşüne devam eden dolar endeksi, günü %0,2 kayıpla 97,70 seviyesinden tamamladı

ve düşüşünü dördüncü güne taşıdı. Gün içerisinde 1,1665 seviyesine kadar tırmanarak Ekim 2021’den bu yana en yüksek

seviyesine ulaşmasının ardından günü %0,4 primle 1,1659’dan kapattı.

GBPUSD paritesi haftanın üçüncü işlem gününü %0,4 artışla 1,3664 seviyesinden kapattı ve yükselişini üçüncü güne taşıdı.

USDJPY ise günlük bazda %0,2 oranında artarak 145,24 seviyesine çıktı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın günü %0,3 primle 3.332,33$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %1 artışla 36,26$ üzerinde günü kapattı. Altın

/ gümüş rasyosu ise 92,53 seviyesinden 91,89’a indi.

İki günlük sert değer kaybının ardından dün petrol fiyatları görece sınırlı bir yükseliş kaydetti. Brent petrol %0,8 yükselişle

varil başına 67,68$, ham petrol ise %0,9 primle varil başına 64,92$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB rezervlerinin, altı haftalık yükselişin ardından gerilediğini tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da 13 – 20 Haziran haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezerv

verileri açıklanacak. Analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 13 – 20 Haziran haftasında TCMB net

döviz rezervinin 5,46 milyar dolar düşüşle 49,3 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 3,65 milyar dolar azalarak 155,8

milyar dolara gerilediğini tahmin ediyoruz. Dolayısı ile hesaplamalarımız, rezervlerde son altı haftadır görülen artışın

geçtiğimiz hafta itibariyle sekteye uğradığı yönünde. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin, hesaplamalarımıza paralel bir

düşüşü işaret etmesini bekleriz. Bir önceki haftaya ilişkin açıklanan verilere yönelik raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

Hanehalkı enflasyon beklentisi haziranda önemli bir düşüş kaydetti

TCMB’nin haziran ayına ilişkin yayınlanan Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi’ne göre, 12 ay sonrasına ilişkin yıllık

enflasyon beklentileri bir önceki aya göre; piyasa katılımcıları için 0,5 puan azalarak %24,6’ya, reel sektör için 1,2 puan

azalarak %39,8’e ve hanehalkı için 6,9 puan azalarak %53’e geriledi. Haziran anketi ile birlikte, enflasyon beklentilerindeki

yapışkanlıkla öne çıkan bir ekonomik birim olan hanehalkının 12 ay sonrasına ilişkin enflasyon tahmini, Kasım 2021’den bu

yana en düşük seviyeye indi. Bu noktada, haziran ayı anketinde İsrail – İran arasındaki gerilimin ve savaşın küresel enerji

maliyetleri üzerindeki etkisinin anket sonuçlarına tam yansımadığı unutulmamalı. Dolayısı ile enflasyon beklentilerinde

haziran ayında hızlanan iyileşmenin temmuz ayında ne boyutta devam edeceği önemli olacak.

Sektörel Enflasyon Beklentileri (gelecek 12 ay, %)

Kaynak: TÜİK, TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-6-13-haziran--2785
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Şirket ve Sektör Haberleri
AEFES: Anadolu Efes’in %900 oranında bedelsiz sermaye artırımı

kapsamında hak kullanım tarihi bugün.

AHGAZ: Ahlatcı Doğal Gaz, Balıkesir ili Kepsut ve Sındırgı bölgelerindeki

altın arama ve rödövans ihalelerine katıldığını, ancak açık artırma

turunda en yüksek teklifin başka bir şirket tarafından verilmesi nedeniyle

ihalenin kazanılamadığını duyurdu.

AVPGY: Tema İstanbul 2 projesinde yer alan ve toplam ekspertiz değeri

KDV hariç 1,23 milyar TL olan çeşitli ofis, iş yeri, sosyal tesis ve

arsalardan oluşan gayrimenkulleri, yaklaşık %54,81 iskonto ile 556,1

milyon TL + KDV bedelle satın alma kararı aldı; ödemenin 100 milyon

TL’si peşin, kalanı ise 30 Eylül 2025’e kadar yapılacak.

CVKMD: CVK Maden, pay geri alım kapsamında alınan toplam 3,15 

milyar TL nominal değerli pay 25.06.2025 tarihinde Borsa İstanbul A.Ş. 

(Borsa İstanbul) nezdinde 1 TL nominal değerli pay başına ortalama 

12,82 TL fiyatla satılmıştır.

 

DOAS: Doğuş Otomotiv, Avustralya merkezli Riviera Australia Pty

Limited ile distribütörlük sözleşmesi imzaladığını duyurdu. Anlaşma

kapsamında "Riviera" marka motoryatların Türkiye’deki satış ve servis

hizmetleri şirket tarafından yürütülecek. Yeni iş ilişkisi, denizcilik

sektöründe ürün gamının çeşitlenmesine katkı sağlayacak.

ISCTR; SISE payları ile ilgili olarak ortalama 33,89 TL fiyattan 2,5 milyon

adet hisse alımı gerçekleştirdiğini açıkladı. Bu işlemle birlikte Banka'nın

şirket sermayesindeki payları %52,51 sınırına ulaştı.

KRONT: Kron Teknoloji ile ile Türkiye'nin büyük bankalarından 

birisi arasında Ayrıcalıklı Erişim Yönetimi Ürünü Lisans Üyeliği Hizmeti 

ile ilgili 3 yıllık sözleşme imzalanmıştır. İlgili ürünün siber güvenlik

alanında olması ve gizlilik talebi nedeniyle bilgiler sınırlı şekilde

paylaşılmaktadır.

MAVI: Mavi Giyim, 34,83 TL fiyattan 200 bin adet pay geri alındığını

açıkladı. Bu işlemle birlikte geri alınan payların sermayeye oranı yaklaşık

%0,03'e yükseldi.

TCELL: Turkcell, %100 bağlı ortaklığı olan Artel Bilişim Servisleri A.Ş.’yi

devralma yoluyla bünyesine katma kararı aldı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi zayıf seyrini sürdürüyor. Alım yönlü hareketler 

baskı altında. Bu görünüm, tepki alımlarının sınırlı kalabileceğine işaret ediyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinde dengede, ancak tepki gösteriyor. Teknik görünüm açısından

zayıf sinyal üretmeye devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi, sinyal çizgisinin yeniden altına geçti ve negatif bölgede

derinleşme eğiliminde. Bu durum, orta vadeli toparlanma beklentilerinin zayıfladığını ve baskının sürdüğünü

ortaya koyuyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altında. Kısa vadeli ortalamalar da yukarı

yönlü momentumunu koruyamıyor. Negatif.

Hacim: Son iki işlem gününde anlamlı bir hacim artışı gördük. Takip edilmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 9,330 9,236 9,344

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,339 9,337 9,342

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,410 9,419 9,447

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,100 9,300 9,419 9,433 9,550 9,700 9,850
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.583 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.700 ve ardından 10.800 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.500 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Türk lirası bu sabah dolar karşısında %0,1 değer kaybederek

gelişmekte olan ülke para birimleri arasında en zayıf

performansı sergilerken, USDTRY ise dün kaydettiği

%0,4’lük yükselişin ardından sabah saatlerinde 37,76

seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Teknik göstergeler

yakın vadede kademeli yükselişin 40’a doğru devamına

işaret ediyor. İndikatörler kısa vadede 39,50 – 40 bandının

ön planda olabileceğini gösterirken, 39,50 altında kalıcı bir

hareketin zor olduğunun altını çiziyor.

EUR/USD

Sönümlenen jeopolitik riskler EURUSD paritesini çift yönlü

olarak desteklemeye devam ederken, teknik göstergeler

paritedeki yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ediyor.

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda yakın vadede 1,15 üzerindeki hareketin

korunmasını bekliyoruz. İndikatörler, kısa vadede 1,15

üzerinde bir konsolidasyonun ardından yükselişin 1,20’ye

doğru uzanabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor.

Paritede 1,1570, 1,1510 ve 1,1470 seviyeleri destek; 1,1690

ve 1,1755 ise direnç konumunda.

XAU/USD

Ons altında geçen haftadan bu yana etkili olan zayıf seyrin

yakın vadede sürmesini bekliyoruz. Teknik görünüm, geri

çekilmenin devam etmesi halinde 3.250$ seviyesini öne

çıkarırken, kısa vadede 3.250$ – 3.500$ bandında bir

hareket alanına işaret ediyor. Teknik göstergeler

doğrultusunda 3.250$ altında kalıcı bir düşüş

öngörmüyoruz ve mevcut düzeltmenin uzun vadeli yükseliş

trendini bozmayacağı kanaatindeyiz. Bu çerçevede, 3.285$,

3.245$ ve 3.220$ destek; 3.350$ ve 3.385$ ise direnç

seviyeleri olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Bir miktar geri çekilen gümüşte, teknik göstergeler geri

çekilmenin sınırlı bir düzeltme olarak kalacağını ve genel

yükseliş trendinin korunacağını işaret ediyor. Trend ve

momentum indikatörleri, kısa vadede 35$ – 37,50$ arasında

bir konsolidasyonun ardından yükselişin 37,50$ üzerine

genişleyebileceğine dikkat çekiyor. Gümüşte 35,90$, 35,53$

ve 35,10$ seviyeleri destek, 36,80$ ve 37,20$ seviyeleri ise

direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, Rafineri & Petrokimya, Tekstil & 

Hazır Giyim, Kâğıt & Ambalaj, Teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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